
ZARZĄDZENIE NR 193/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Rewitalizacji ds. przygotowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
gminy Kozienice na lata 2024 -2030 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.2024, 
poz. 1465 i 1572) w związku z uchwałą nr IV/38/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 20 czerwca 
2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Kozienice na 
lata 2024 – 2030 zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Rewitalizacji w osobach: 

1. Magdalena Dębiec – Koordynator (odpowiedzialny za koordynowanie pracy Zespołu, bieżące kontakty 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego oraz firmą konsultingową, prowadzenie spraw 
finansowych związanych z wnioskiem); 

2. Rafał Amanowicz – Z – ca Koordynatora  (odpowiedzialny za koordynowanie pracy Zespołu, bieżące 
kontakty z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego oraz firmą konsultingową, 
prowadzenie spraw finansowych związanych z wnioskiem); 

3. Monika Wójcik – Członek Zespołu  (odpowiedzialny za przygotowani wniosku w części dot. 
zagospodarowania przestrzennego); 

4. Dominika Banach – Członek Zespołu  (odpowiedzialny za przygotowanie wniosku w części inwestycyjnej); 

5. Iwona Skórnicka - Członek Zespołu  (odpowiedzialny za działania promocyjne i informacyjne, organizację 
konsultacji społecznych i obsługę merytoryczną spotkań); 

§ 2. Członkowie Zespołu o których mowa w § 1 zadania związane z opracowaniem Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Kozienice na lata 2024 – 2030 będą wykonywali poza etatowymi godzinami pracy. 

§ 3. Zespół Rewitalizacji rozpoczyna pracę z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia, a kończy pracę 
z dniem podjęcia przez Radę Miejską w Kozienicach uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla gminy Kozienice na lata 2024 -2030. 

§ 4. Zespół Rewitalizacji, stanowi forum współpracy i dialogu z interesariuszami rewitalizacji, z organami 
Gminy Kozienice oraz firmą konsultingową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Mariusz Prawda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E9C80E-4058-46FF-B2E8-02B0011877B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 193/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


